
HEM 101 HEMŞİRELİK ESASLARI I                                        Tek Şube 4 4 6 6.12.2023 09:00
Doç. Dr. Hanife DURGUN                                                     

Dr. Öğr. Üyesi Betül BAYRAK

ZF003                              

ZF005               

ZF101                     

ZF103                                               

AİS101 BİYOKİMYA Tek Şube 2 0 2 29.11.2023 13:00 Doç. Dr. Diler US ALTAY

ÇOTANAK                           

ZF003                                                    

ZF005                                 

ZF006             

AİS103 HEMŞİRELİKTE İLETİŞİM                                          

HEMS105 HEMŞİRELİKTE İLETİŞİM
Tek Şube 2 0 2 28.11.2023 09:00 Öğr. Gör. Figen BAYKAL TOP

ZF001                

ZF003                  

ZF005                 

ZF103                   

HEM103 FİZYOLOJİ Tek Şube 3 0 3 5.12.2023 13:00 Dr. Ögr. Üyesi Elif DOĞAN

ZF001                       

ZF003                                                  

ZF005             

ZF006              

ÇOTANAK                          

HEM105 ANATOMİ                                                                           

HEM 101 HEMŞİRELİĞE ÖZEL ANATOMİ (3 1 

4)

Tek Şube 2 1 3 27.11.2023 16:00 Dr. Öğr. Üyesi Muhammet DEĞERMENCİ

SEC101 TAMAMLAYICI VE ALTERNATİF TIP Tek Şube
2 0 2

8.12.2023 13:00 Öğr. Gör. Özgül BOSTAN
ZF003                 

ZF004                       

SEC115 STRESLE BAŞETME Tek Şube
2 0 2

1.12.2023 13:00 Öğr. Gör. Figen BAYKAL TOP
ÇOTANAK

SEC109 DİKSİYON Tek Şube
2 0 2

8.12.2023 13:00 Dr. Öğr. Üyesi Orkun ÖNGEN
ÇOTANAK

YÖKA1 ATATÜRK İLKELERİ VE İNKILAP 

TARİHİ I TİT 101 ATATÜRK İLKELERİ VE 
Tek Şube 2 0 2 ODUZEM_TARİH

YÖK T1 TÜRK DİLİ- I                                                                  

TDK 101 TÜRK DİLİ- I                                               
Tek Şube 2 0 2 ODUZEM_TÜRK DİLİ

YÖK Y1 YABANCI DİL - I                                                     

YDI 101 TEMEL İNGİLİZCE - I             
Tek Şube 2 0 2 ODUZEM_YABANCI DİL

HEM201 İÇ HASTALIKLARI HEMŞİRELİĞİ Tek Şube 6-10-11 30.11.2023 11:00
Dr. Öğr. Üyesi  Yasemin KALKAN UĞURLU 

Öğr. Gör. Özgül BOSTAN                                            

ZF001                    

ZF005              

ÇOTANAK

AİS205 BESLENME Tek Şube 2 0 2 27.11.2023 09:00 Öğr. Gör. Özgül BOSTAN 

ZF001                 

ZF005                  

ZF101                 

ZF103                   

AİS201 FARMAKOLOJİ                                                                   

HEMS201 HEMŞİRELİĞE ÖZEL 

FARMAKOLOJİ

Tek Şube 2 0 2 28.11.2023 11:00
Dr. Öğr. Üyesi Nesrin ÇAĞLAYAN DUMAN          

Dr. Öğr. Üyesi Evren ŞAVLI

ZF001                             

ZF003                                                 

ZF005                             

ZF006                    

ÇOTANAK              

AİS203 PATOLOJİ Tek Şube 2 0 2 7.12.2023 09:00 Dr. Öğr. Üyesi Özge KAYA KORKMAZ

ZF001                          

ZF005                 

ZF101                 

ÇOTANAK

AİS207 MESLEKİ İNGİLİZCE I Tek Şube 2 0 2 5.12.2023 09:00 Öğr. Gör. Güzin ÇÖL

                             

ZF003                

ZF005                  

ZF103                                                                     

ZF004                 

ZF006

SEC201 GÜNCEL FARKINDALIK
Tek Şb. 2 0 2 28.11.2023 14:00 Öğr. Gör. Azize Nuran KAHRAMAN ZF001

SEC203 HASTANE ENFEKSİYONLARI Tek Şb. 2 0 2 4.12.2023 10:00 Öğr. Gör. Azize Nuran KAHRAMAN ZF101

SEC205 ONKOLOJİ HEMŞİRELİĞİ Tek Şb. 2 0 2 4.12.2023 10:00 Öğr. Gör. Özgül BOSTAN ZF103

SEC215 SAĞLIĞI GELİŞTİRME Tek Şb. 2 0 2 28.11.2023 14:00 Doç. Dr.  Aslıhan ÇATIKER ZF005

SEC211 YARATICI DRAMA Tek Şb. 2 0 2 5.12.2023 15:00 Öğr. Gör. Dr.  Zeynep ERDAL ÖZTOPANLAR ZF003

EK-I

1.SINIF- ŞUBE 1-2

DERSİN KODU-ADI KREDİ
SINAV 

SAATİ

2023-2024 EĞİTİM-ÖĞRETİM GÜZ YARIYILI ARA SINAV TARİHLERİ  

HEMŞİRELİK BÖLÜMÜ

T.C.

ORDU ÜNİVERSİTESİ

SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ

ŞUBE

2.SINIF-ŞUBE-1-2

ARA SINAV 

TARİHLERİ
DERSİN ÖĞRETİM ELEMANI

SINAV 

SALONU

22.11.2023 14:00

ZF001                    

ZF003                   

ZF004                       

ZF005                   

ZF101                    

ZF103



HEM301 KADIN SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI 

HEMŞİRELİĞİ
Tek Şube 6 8 10 7.12.2023 13:00

Prof. Dr. Nülüfer  ERBİL                                          

Dr. Ögr.Üyesi Ebru ŞAHİN                                     

Dr. Ögr. Üyesi  Mehtap GÜMÜŞAY                             

Ögr. Gör. Azize Nuran KAHRAMAN                  

ZF003                       

ZF005                         

ZF001                                               

ZF101                    

 HEM303 RUH SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI 

HEMŞİRELİĞİ
Tek Şube 6 8 10 1.12.2023 09:00

Doç. Dr. Nevin GÜNAYDIN                                             

Ögr. Gör. Figen BAYKAL TOP

ZF003                      

ZF004                   

ZF005                     

ZF101                    

ÇOTANAK                                      

AİS301 EPİDEMİYOLOJİ Tek Şube 2 0 2 30.11.2023 15:00 Doç. Dr.  Aslıhan ÇATIKER

ZF003                       

ZF005                         

ZF001                   

ÇOTANAK 

AİS303 BİYOİSTATİSTİK Tek Şube 2 0 2 8.12.2023 15:00 Doç. Dr. Hacer GÖK UĞUR

ZF003                                   

ZF005                                             

ZF103                                                           

ÇOTANAK 

SEC 303 STOMA BAKIMI HEMŞİRELİĞİ Tek Şube 2 0 2 30.11.2023 10:00 Prof. Dr. Nurgül BÖLÜKBAŞ ZF003 

SEC309 TOPLUMSAL CİNSİYET Tek Şube 2 0 2 30.11.2023 09:00 Ögr. Gör. Azize Nuran KAHRAMAN               ZF003

SEC311 PROJE GELİŞTİRME Tek Şube 2 0 2 30.11.2023 10:00 Doç. Dr. Aslıhan ÇATIKER ZF005

SEC315 EMZİRME DANIŞMANLIĞI Tek Şube 2 0 2 30.11.2023 09:00 Dr. Ögr. Üyesi Mehtap GÜMÜŞAY ZF005

SEC313 ENGELLİ ÇOCUK VE AİLESİNE 

YAKLAŞIM
Tek Şube 2 0 2 30.11.2023 10:00 Doç. Dr. Dilek KÜÇÜK ALEMDAR ZF204

AİS401 HEMŞİRELİKTE ÖĞRETİM                                           

HEM403 HEMŞİRELİKTE ÖĞRETİM     (4 4 6)                                       
Tek Şb. 4 0 4 27.11.2023 11:00

Doç. Dr. Nilgün GÖKTEPE                                                

Dr. Öğr. Üyesi Aslıhan ÇATIKER

                        

ZF005                                                            

ZF103                  

ZF101                 

ÇOTANAK

SEC409 ADLİ HEMŞİRELİK Tek Şb. 2 0 2 4.12.2023 13:00 Öğr. Gör. Figen BAYKAL TOP
ZF003       

SEC419 AĞRI YÖNETİMİ Tek Şb. 2 0 2 4.12.2023 13:00 Doç. Dr. Dilek KÜÇÜK ALEMDAR
ZF006 

SEC421 HEMŞİRELİKTE KARİYER 

GELİŞTİRME
Tek Şb. 2 0 2 4.12.2023 13:00 Doç. Dr. Nilgün GÖKTEPE

ZF005

SEC403 BAĞIMLILIK VE HEMŞİRELİK Tek Şb. 2 0 2 4.12.2023 13:00 Doç. Dr. Nevin GÜNAYDIN
ZF101

SEC401 GERİATRİ HEMŞİRELİĞİ Tek Şb. 2 0 2 4.12.2023 13:00 Doç. Dr. Hacer GÖK UĞUR
ZF103

HEM401 İNTÖRNLÜK

Şb1              

Şb2                   

Şb3                     

Şb4                   

Şb5                  

Şb6 

2 32 18                   

2 32 18              

2 32 18             

2 32 18                 

2 32 18               

2 32 18  

27.11.2023 15:00

Dr. Öğr. Üyesi Yasemin KALKAN UĞURLU                                           

Arş. Gör. Dr. Burçin IRMAK                               

Dr. Öğr. Üyesi Mehtap GÜMÜŞAY                                        

Doç. Dr. Dilek KÜÇÜK ALEMDAR                              

Doç. Dr. Nevin GÜNAYDIN                                    

Doç. Dr. Hacer GÖK UĞUR

ZF001                         

ZF003                     

ZF004                       

ZF005                     

ZF006                          

ZF101  

3.SINIF-ŞUBE-1-2

EK-2

2023-2024 EĞİTİM-ÖĞRETİM GÜZ YARIYILI ARA SINAV TARİHLERİ  

SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ  

T.C.

HEMŞİRELİK BÖLÜMÜ  

ORDU ÜNİVERSİTESİ

DERSİN KODU-ADI ŞUBE KREDİ

4.SINIF-ŞUBE-1-2

DERSİN KODU-ADI ŞUBE KREDİ
ARA SINAV 

TARİHLERİ

SINAV 

SAATİ

SINAV 

SALONU

DERSİN ÖĞRETİM ELEMANI
SINAV 

SALONU

ARA SINAV 

TARİHLERİ

SINAV 

SAATİ
DERSİN ÖĞRETİM ELEMANI




